1

DIRECTUM-25360-909142

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об утверждении тарифа за использование

контейнерных площадок накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на

придомовых территориях многоквартирных домов,
находящихся в управлении муниципального
предприятия "ЖКХ Чеховского района", для

юридических лиц

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства Российской
Федерации от 15.12.2018 № 1572 «О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», на основании письма
муниципального предприятия «ЖКХ Чеховского района» от 14.06.2019
№ 03Исх-131,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тариф за использование контейнерных площадок
накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на придомовых
территориях многоквартирных домов, находящихся в управлении
муниципального предприятия «ЖКХ Чеховского района», для юридических
лиц с 01.07.2019 года в размере 0,91 рубль (с учетом НДС 20 %) за кв. м
занимаемой площади в месяц.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа Чехов от 22.03.2019 № 0539/10-01 «Об утверждении тарифа за
использование контейнерных площадок накопления твердых коммунальных

2

DIRECTUM-25360-909142

отходов, расположенных на придомовых территориях МКД, находящихся в
управлении муниципального предприятия «ЖКХ Чеховского района», для
юридических лиц».

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М.

Заместитель Главы
Администрации городского
округа Чехов

О.С. Карпова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№
	от